INCISO II, ART. 75, LEI FEDERAL Nº 
14.133/2021. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais 
eletrodomésticos, de acordo com as necessidades das secretarias 
municipais. 
CONTRATADA: LOJAS BECKER LTDA 
CNPJ Nº 04.415.928/0179-10 
VALOR: 16.882,00 (dezesseis mil oitocentos e oitenta e dois reais) 
CONTRATADA: VINHEDOS REFRIGERAÇÃO LTDA 
CNPJ Nº 03.261.822/0001-14 
VALOR: 4.748,50 (quatro mil setecentos e quarenta e oito reais e 
cinquenta centavos) 
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 21.630,50 (vinte e um mil 
seiscentos e trinta reais e cinquenta centavos). 

Cotiporã, 30 de janeiro de 2026. 

JOSÉ CARLOS BREDA 
Prefeito 

Publicado por: 
Andrielle Zonta 

Código Identificador:3A235EA4 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2026. 

CONTRATANTE:

[...]

CNPJ Nº 28.507.925/0001-42 
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, ART. 75, LEI FEDERAL Nº 
14.133/2023. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de esquadria, 
de acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e 
Desporto. 
VALOR: R$ 1.610,27 (um mil seiscentos e dez reais e vinte e sete 
centavos) 

Cotiporã, 30 de janeiro de 2026. 

JOSÉ CARLOS BREDA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Andrielle Zonta 

Código Identificador:F92E601B 

GABINETE DO PREFEITO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2026 

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã/RS, no uso

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de materiais 
eletrodomésticos, de acordo com as necessidades das secretarias 
municipais. 
VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 023/2026. 
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, ART. 75, LEI FEDERAL Nº 
14.133/2021. 
PRAZO/VIGÊNCIA: 15 (quinze) dias 
VALOR: R$ 16.882,00 (dezesseis mil oitocentos e oitenta e dois 
reais) 

Cotiporã, 30 de janeiro de 2026. 

ELISANDRA SCUSSEL 
Sec. Municipal de Administração 

Publicado por: 
Andrielle Zonta 

Código Identificador:6547E09F 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 034, DE

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de materiais 
eletrodomésticos, de acordo com as necessidades das secretarias 
municipais. 
VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 023/2026. 
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, ART. 75, LEI FEDERAL Nº 
14.133/2021. 
PRAZO/VIGÊNCIA: 15 (quinze) dias 
VALOR: R$ 4.748,50 (quatro mil setecentos e quarenta e oito 
reais e cinquenta centavos) 

Cotiporã, 30 de janeiro de 2026. 

ELISANDRA SCUSSEL 
Sec. Municipal de Administração 

Publicado por: 
Andrielle Zonta 

Código Identificador:41F52015 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 035, DE

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de esquadria, 
de acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e 
Desporto. 

VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 024/2026. 
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, ART. 75, LEI FEDERAL Nº 
14.133/2021. 
PRAZO/VIGÊNCIA: 15 (quinze) dias 
VALOR: R$ 1.610,27 (um mil seiscentos e dez reais e vinte e sete 
centavos) 

Cotiporã, 30 de janeiro de 2026. 

ELISANDRA SCUSSEL 
Sec. Municipal de Administração 

Publicado por: 
Andrielle Zonta 

Código Identificador:1D887EF1 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA